
 

Decreto Dirigenziale n. 573 del 06/12/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO DI AZIONE COESIONE III RIPROGRAMMAZIONE. LINEA I.- PROGRAMMA

RICOLLOCAMI- MISURA GARANZIA OVER- INVITO RIVOLTO AI DATORI DI LAVORO

PRIVATI PER L'ADESIONE AL PROGRAMMA E PER L'ATTIVAZIONE DEI PERCORSI DI

ESPERIENZE LAVORATIVE RIVOLTI AI BENEFICIARI DI AMMORTIZZATORI IN

DEROGA DISOCCUPATI E ATTUALMENTE PRIVI DI SOSTEGNO AL REDDITO. TERZA

AMMISSIBILITA' 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  19 Dicembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 

a) con decreto dirigenziale n. 107 del 8/04/2016 (BURC n. 23 del 11/04/2016) si è pubblicato l’invito, 
nell’ambito del programma RICOLLOCAMI – Misura GARANZIA OVER -rivolto ai datori di 
lavoro privati per l’adesione al programma e per l’attivazione dei percorsi di esperienza lavorativa 
rivolta ai beneficiari di ammortizzatori in deroga disoccupati e attualmente privi di sostegno al 
reddito; 

b) con decreto dirigenziale n. 310 del 20/09/2016 (BURC n. 63 del 26/09/2016) nell’ambito del 
programma RICOLLOCAMI – Misura GARANZIA OVER – si è pubblicata l’ammissibilità'delle 
aziende aderenti al programma che avevano presentato la richiesta entro il 05/08/2016. 

 

CONSIDERATO che alla data del 01/12/2016 erano pervenute sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” n. 
137 istanze al programma di cui n. 127 complete (All. A) n. 1 sospesa per autodichiarazione incompleta 
di cui al decreto dirigenziale n. 310/2016 (All. B); 
 

PRESO ATTO che dall’istruttoria compiuta dagli uffici regionali competenti sulle 137 istanze di 
partecipazione (ai sensi del Regolamento Regionale n. 7/2013 calcolato in base al numero dei dipendenti 
(e tirocini attivi) che l’azienda ha autodichiarato di avere in organico e che sarà oggetto di controllo da 
parte dell’amministrazione) n. 127 istanze, per un totale di 240 tirocini, risultano ammissibili (All. A), n. 
1 istanze sono in istruttoria per autodichiarazioni incomplete (All. B) e n. 9 sono non ammesse con 
riportate le motivazioni dell’esclusione (All. C). 

 
RITENUTO 

a) di dover inviare una nota di integrazione all’azienda incompleta (All. B); 

b) di dover considerare la pubblicazione del presente decreto dirigenziale come notifica alle aziende di 
cui all’allegato D di inoltrare all’indirizzo ricollocami@pec.regione.campania.it il modulo di 
precisazione debitamente compilato di cui al decreto dirigenziale n. 310/2016; 

c) di dover ammettere le 127 aziende di cui all’All. A con indicati il numero dei lavoratori ammissibili; 

d) di dover disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul BURC e sui siti istituzionali 
della Regione Campania; 

e) di dover trasmettere il presente atto all’ADG FSE Campania. 

 

VISTI 

a) la deliberazione 21 dicembre 2012 n. 756 di  preso atto dell’adesione della Regione Campania al PAC 
– Misure anticicliche e salvaguardia di progetti avviati; 

a) la deliberazione n. 495 del 22 novembre 2013 della Giunta Regionale di preso atto della 
rimodulazione delle risorse a valere sulla terza ed ultima riprogrammazione del PAC, alla luce del 
decreto legge 28 giugno 2013 n. 76 convertito in legge 9 agosto 2013, n. 99; 

b) la deliberazione n. 422 del 22 settembre 2014 con cui si è proceduto alla rimodulazione complessiva 
del PAC Campania; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  19 Dicembre 2016



 

 

 
 

c) il decreto dirigenziale n. 1341 del 30/12/2014 e ss.mm.ii.; 
d) il decreto dirigenziale n. 7 del 30/03/2015; 
e) il decreto dirigenziale n. 239 del 17/06/2015; 
f) il decreto dirigenziale n. 339 del 16/07/2015; 
g) il decreto dirigenziale n. 38 del 02/03/2016; 
h) il decreto dirigenziale n. 107 del 08/04/2016; 
i) il decreto dirigenziale n. 310 del 20.09.2016 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O. Dirigenziale Servizi per il lavoro, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dalla Dirigente della medesima U.O.D. 

DECRETA 

per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 
 
1) di inviare una nota di integrazione all’azienda incompleta (All. B); 

2) di considerare la pubblicazione del presente decreto dirigenziale come notifica alle aziende di cui 
all’allegato D di inoltrare all’indirizzo ricollocami@pec.regione.campania.it il modulo di precisazione 
debitamente compilato di cui al decreto dirigenziale n. 310/2016; 

3) di ammettere le 127 aziende di cui all’All. A con indicati il numero dei lavoratori ammissibili; 

4) di disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul BURC e sui siti istituzionali della 
Regione Campania; 

5) di trasmettere il presente atto all’ADG FESR Campania e all’Assessore al Lavoro. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  19 Dicembre 2016


	BURC n. 87 del  19 Dicembre 2016

